avizinfo.by

Natures Sunshine Products

Минск, Беларусь

Крупной международной компании требуется менеджер по работе с заказами и клиентами. Дополнительная информация:

профессиональное бесплатное обучение,

перспективы карьерного роста, достойный уровень оплаты труда.

Подробности на собеседовании. Оставляйте свое резюме либо контактную информацию на электронный адрес.

С уважением, менеджер компании Алина.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Силич Алина 80292774527

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org